1212
 6ta Citones Aditones Comittones et Imotofen nulla re excipi-
 ta ad colore excogitate nlyp Indite nlyp extra iudiciale vbra
 il binyfici infirmitatibus, lris et ditis Regalibus et Subi-
 naliud 6ta Indicioza Oratione qmb asus in qrench qz ser-
 bny obtat, lris respnd Colloqyis galibus particularibus et
 Ordinaris Regni Bello excogitatione bellira Inraebn sostid
 Anca qzstifera et rudo Dignit et Gal Regi. l. Congit l.
 galione nira et extra Regni Statut Constitucion noue
 et lris laudat et laudat Euordne et Ten Distictu foroyz
 Amoremitate baridny dtatey legitad no jabita differed
 oflongand atqz bi excipied Ad qnctoy moztifery pnti In
 fionibz ad Emittorey Euit ocsyqz tny et ad omnia que agli
 keatonia ar pmaiori Dillay 6ta ditiones no rexyied nec
 qyera, a dno 6ta ditis tany in accessio qna pncipale re
 goho lalt et fact, nullas Illotond 6ta d pntionibz facted et
 nteyoneu n ad of blpced tany Indm qna Offa ed et par
 tey aditand qd na triu Marraz et tncipale cadid
 no enued Et gnti nfil bibi n auxilia ad dny Surodyz
 con Insionem pntey et Jnterfay defectyqz cordoy ren
 pted Ind abremkand bi ad burdubas dny Onby Contro
 nerys Exceptionibus Prescripcionibus Subpncionibus fatalyis. Otr-
 tul Confuctudibus Constitucionibus et alqz facty et facty
 reuogyt ar quibusqz defectibus Inscripcionibus et Jnterfay
 nra Citonibz et Littomy tny nlyp edimtis ar Dillombz qnlyqz
 Exceptionibus conuocabz que nerys et ratio 6ta mdustria
 fmana adnueri et excogitari possat, de nre et confuctudi-
 ne dary solit blyp et burdubas ambz partes Sub
 cadis Nulle florim qene quod Mlyp Exceptiones et Contro-
 uersias con Insionem et Jnterfay cordy contenta et h

1213
 no debeat scribere sub amissione dno et Suro Surodyz tohno
 et Cantarw conf luitond cadj et cadion quo et quibus
 solutibz atqz Insionem pnti et Jnterfay qd pnti ommbz qz
 ex contentis vterqz partibz excogitand ad burdubas omibz
 tois qnons qd no fut batisfact et omia conpnta adimplere
 fube et tabuntur de alle prescripce dno dntitate tntur
 nitateqz tempore ab adu Insionem pntis in qmiss of fcan qno
 part memoriali offa solut firmaverit.

Korithko et Sthogner

Inter cibary tenere se miscribunt
 Comparer qz bondu Coray Offino et artibz pnti Castea
 Pradmptu Anoy Paulus Korithko et qd qz Surrancary
 Pradmptu ab con et de dntibz of fcan Sthogner, in
 orloby nre hremde of fcan ab altera partibus bany nre et cor-
 pore exites Perced a Jnter Distictibus Jnterfay kallatua
 tibus Inscripcionibus qz bny of fcan quibusqz pnti aut Castea
 Pradmptu Inscripcionibus quo ad nra pntey tande 6ta bo
 nis bny omibz qntillibus et nob illibz auqz foro et nre dntia
 ekay Cinti subiect, Sthogner pncipale n quibusqz bonis facty
 et facty ed fnd quoyqz ipe solut of fcan Sthogner co pto
 na tra quo ad fca artu et comple non of fcan nre dntia
 at finaly Insionem batis factum nre dntia et nre dntia
 pnti qnta et qd pntey excogitand et qd lre qd pntey
 bi recognout, Anca de bntas et ab nre dntia et bntas
 of fcan nre dntia submunt et obligant qz pntes Jnter
 terisqz dntay bnt dnta bnta dnta dnta et dnta dnta
 nre dnta dnta dnta dnta dnta dnta dnta dnta dnta
 magna fact Constitut et corbray et dnta dnta dnta
 partibz bnt dnta et bnta dnta dnta et dnta dnta